30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 3 fl. 50 cr.
Cu dnoșii în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtu abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 51.—Anul LVIII.

Brașov, Duminecă, 5 (17) Martie

1895.

Nu se mai pôte!

Brașov, 4 Martie v. 1895.

Să nu se mire nimeni, decât amărăciunea poporului agricultor din aceste țări a ajuns așa departe, încât prin unele părți a început să se arunce orbesce în brațele socialismului, ér prin altele a început să se arate aplecatu chiar la resvrătire față cu diregătoriile, precum a dovedit-o acesta și casul mai prós-petă dela Bagin în Ardél.